金额：147931元，大写：壹拾肆
万柒仟玖佰叁拾壹元整。

特此声明作废

★ 本人孙玉成不慎将哈尔
滨好民居建设投资发展有限公
司开具的单位与个人往来款项-
补差款 F5-3-1801 的票据丢
失，票据号:220301504397，金
额：28659.80元，大写：贰万捌仟
陆佰伍拾玖元捌角整。

特此声明作废

★ 本人李明惠（桂树涛）不
慎将哈尔滨好民居建设投资发展
有限公司开具的黑龙江省单位往
来资金结算票据陶瓷小区上靠户
型 款 票 据 丢 失 ，票 据 号:
210304191950，金额：120039元，
大写：壹拾贰万零叁拾玖元整。

特此声明作废

★ 孙欣欣（231225199106
084023）不慎将购买群力新区景
江东路与第七大道交汇处的观
复国际B10栋102室的购房首付
款发票丢失。金额：1620000元。

特此声明作废

★ 本人赵春玉不慎将哈尔
滨好民居建设投资发展有限公
司开具的单位与个人往来款项-
补差款 F2-2-1103 的票据丢
失，票据号:220301505996，金
额：21018.80元，大写：贰万壹仟
零壹拾捌元捌角整。

特此声明作废

★ 哈尔滨建设街鞋城4楼
4010档业户曲英霞不慎将货品质